[image: gerb4]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.05.2018					                                                       № 342

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 23.10.2015 года № 708 «Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат из средств бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома с участием средств федерального и краевого бюджетов»

	В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 23.10.2015 года № 708 «Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат из средств бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома с участием средств федерального и краевого бюджетов»:
1.1. в пункте 1 приложения слова «подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства РФ от 17 декабря 2010 г. № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015 - 2020 годы» (далее – подпрограмма)» заменить словами «основным мероприятием «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (далее – основное мероприятие);
1.2. по тексту приложения слово «подпрограмма» заменить словами «основное мероприятие» в соответствующем падеже;
1.3. в пункте 24 приложения слова «1 сентября» заменить словами «1 июня»;
1.4. в пункте 25 приложения слова «до 1 августа» заменить словами «до 1 мая»;
1.5. в пункте 46 последний абзац дополнить словами «, а также копии указанных документов»;
1.6. пункт 47 изложить в новой редакции следующего содержания:
«47. Орган местного самоуправления в течение 10 рабочих дней со дня получения от банка заявки на перечисление средств из местного бюджета на банковский счет проверяет ее на соответствие данным о выданных свидетельствах о праве на получение социальной выплаты и при их соответствии перечисляет банку средства, предоставляемые в качестве социальной выплаты, при условии соответствия представленных документов настоящим Правилам. При несоответствии заявки данным о выданных свидетельствах о праве на получение социальной выплаты либо при несоответствии представленных документов настоящим Правилам перечисление указанных средств не производится, о чем орган местного самоуправления в указанный срок письменно уведомляет банк».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района							С.В. Выскубов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg